

بعد از قرارداد رژی، وقتی دشمنان دیدند روحانیت و دین سد عظیمی است، مسئله انحراف را از طریق درویش‌بازی، گیس و سیل درست کردن راه انداختند.

تمامی فرقه‌های درویش‌بازی بعد از اقتدار روحانیت درست شدند؛



به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام سید احمد علم‌الهدی ظهر امروز در خطبه‌های دوم نماز جمعه این هفته مشهد گفت: انحراف‌ستیزی، آزادی‌ستیزی نیست. اگر بنا شد محورهای اقتدار نظام از جمله دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی در خط مقابله با انحراف قرار بگیرند، شما نباید این انحراف‌ستیزی را با آزادی‌ستیزی اشتباه بگیرید و تحت تاثیر جوسازی‌های دشمن و تلقینات سو قرار بگیرید؛ این بی‌انصافی است.

انحراف، دشمن جامعه و بن‌بست برای انقلاب است

وی با بیان اینکه انحراف، دشمن جامعه و بن‌بست برای انقلاب است، اظهار داشت: انحراف راه کج کردن مردم از صراط مستقیم است. حضرت زهرا (س) و امام علی(ع)، هم کفرستیز و هم انحراف‌ستیز بودند. امام علی (ع) با کفرستیز داشت ولی در انحراف علی تنها نیست و حضرت زهرا(س) به کمکش می‌آید.

اراذل قداره‌کش منحرف بودند

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: ما اشک برای زهرا اطهر (س) ریختیم و دم از عشق او می‌زنیم. انحراف‌ستیزی باید راه ما باشد. غائله‌ای توسط جریان ناپاکی در گلستان هفتم در تهران رخ داد. عده‌ای از اراذل قداره‌کش به جان مردم افتادند و خانه‌های مردم را تخریب و عزیزان ما را کشتند که این جریان نتیجه انحراف است.

درویشی انحراف است/ درویشی دکانی است که دشمنان درست کرده‌اند

علم‌الهدی با بیان اینکه مسئله درویشی و درویش‌بازی در کشور یک اندیشه نیست، تصریح کرد: هیچ‌جای این جریان، عرفان نیست، این انحراف است. این دکانی است که دشمنان ما درست کردند. تمامی فرقه‌های درویش‌بازی در کشور ما بعد از جریان تحریم تنباکو و بعد از اقتدار روحانیت و دین درست شدند.

مروج درویشی رجال دست‌نشانده انگلیس و بعد امریکا بودند

وی افزود: بعد از قرارداد رژی، وقتی دشمنان دیدند روحانیت و دین سد عظیمی است، مسئله انحراف را از طریق درویش‌بازی، گیس و سیل درست کردن راه انداختند و مروج درویش‌بازی در دوران قاجار و پهلوی، رجال دست‌نشانده انگلیس و بعد امریکا بودند.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با تاکید بر اینکه درویشی که به آنها گنابادی می‌گویند درویش ملامسلطانی هستند، خاطر نشان کرد: آنها برای عوض کردن خط این جریان انحرافی دست‌ساز انگلیسی که مورد حمایت پهلوی بودند، خود را گنابادی می‌نامند، مگر نه اینها ملامسلطانی بودند که انگلیسی‌ها آنها را ساختند و در روستای بیدخت گناباد مستقر شدند و این جریان ساخته شد و افرادی از سلسله قجر به آنجا آمدند که مرکز عرفان درست شده است.

علم‌الهدی ادامه داد: این جریان با حمایت جاسوس‌های انگلیسی راه انداخته شد و رهبری این فرقه به صورت موروثی بوده است. این چه جریانی است که وقتی آقا به درک می‌رود، فرزند او مرشد و قطب می‌شود؟ این انحراف است. از دل این انحراف در جریان گلستان هفتم، بلوا و اغتشاش و ضرب و شتم ایجا شد.

وی با تاکید بر اینکه آن آشوب‌ها، معمولی و تصادفی نیست بلکه برنامه‌ریزی انگلیس و امریکا است، ابراز داشت: جریان درویشی با هیچ معیاری از معیارهای مذهب و دین و حتی معیارهای عرفای به‌حق سازوگار نیست. سیبیل کلفت و گیس کجای دین ماست؟ آنها جریان جاسوسی دشمن هستند.

این عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه دو دسته از افراد حامی جریان درویش هستند، عنوان کرد: جریان نخست، عده‌ای از عناصر آگاهند که به دنبال دین بی‌دردسر هستند یعنی دینی که نماز و روزه نخواهد و حرام نداشته باشد. دسته دیگر، عوامل دشمن برای نفوذ و ارادل هستند. جریان‌های امنیتی چه می‌کنند؟ مردم گناباد از اجداد اینها در روزهای استقرارشان در بیدخت چه جنایاتی سراغ دارند؟ چه فجایعی از قاچاق‌فروشی و بی‌بند و باری توسط آنها انجام می‌دادند.

نیروی انتظامی اسلحه روی مردم نگرفته و آتش روی آنها نگشودند

علم‌الهدی دشمن انحراف‌ستیزی را آزادی‌ستیزی می‌گوید، یادآور شد: دستگاه‌های مسئول! شما مسئول حفظ نظام و امنیت مردم هستید. باید شما عزیزان باید به این مسائل توجه داشته باشید. در دو آشوب، نیروی انتظامی قهرمانانه تدابیری را کرد که قابل تجلیل است؛ هم در آشوب هفتم دی و هم در آشوب دوشنبه شب. آنها اسلحه روی مردم نگرفته و آتش روی آنها نگشودند و قضیه را مهار و مطلب را سرکوب کردند و 300 نفر را بازداشت کردند.

امریکا بجای داعش از درویش استفاده کرد

وی با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی محور اقتدار این نظام است، بیان کرد: محور اقتدار این نظام، اقتدارش قابل تقدیر است ولی نه در مرز پنج شهید دادن. این شهدا عزیزان ما هستند. امریکا ناامنی در سوریه و عراق را با عنوانی با نام داعش و با اندیشه سخیف وهابیت راه انداخت. آنها به دنبال زمینه هستند. امریکا به جای داعش در برهم زدن امنیت ما، جریانی را به عنوان درویش و اندیشه فرقه ملامسلطانی را به میدان آورد. همان کاری که داعش در سوریه و عراق می‌کردند، درویش انجام می‌دادند. دستگاه‌های امنیتی باید قوی برخورد کنند.

خطیب نماز جمعه مشهد با بیان اینکه دشمن قائله پاسداران را با دو انگیزه انجام داد، گفت: یک هدف اینکه کارگزاران نظام را به این جریان مشغول کنند و فرصت توجه به معیشت، اشتغال و اقتصاد مردم را پیدا نکنند. ماه آخر سال است. می‌خواهند مسئولان شب عید مردم را هموار و مرفه قرار ندهند. از طرف دیگر، هدفشان این است که جریان نابکار جاسوسی دشمن می‌خواهد جاسوسی موشکی که زیر پوشش محیط زیست انجام می‌شد - و توسط قهرمانان اطلاعاتی و امنیتی در سپاه افشا شد - به حاشیه براند، افکار عمومی را منحرف کنند و مردم از جاسوس موشکی حرف نزنند لذا این غائله را برپا کردند و درویش ملامسلطانی دست‌آویز آن شد.

علم‌الهدی ادامه داد: همه تقاصیر از جریان درویش است. اینها نطفه فساد هستند که باید از اول انقلاب براندازی می‌شد و حالا که در رودروی مردم هستند، باید با آنها برخورد شود.

منبع/ ایلنا

برچسب‌ها: [درویش](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]